[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Пятьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е  №  442
 8 декабря  2011 года

Об исполнении бюджета муниципального образования

 «Каменский городской округ» за 9 месяцев  2011 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 15.04.2010 г. № 257, рассмотрев постановление Главы Каменского городского округа от 24.10.2011г. № 1373 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 9 месяцев 2011 года», информационно – аналитическую записку по анализу (мониторингу) отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской  округ» за 9 месяцев 2011 года от 28.11.2011 г. № 02-05/31 представленную Контрольным органом Каменского городского округа, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» за 9 месяцев 2011 года.

2. Рекомендовать Главе  городского округа  В.Л. Щелконогову:

2.1. обеспечить исполнение главными администраторами  доходной части бюджета  по видам доходов;

2.2. обеспечить исполнение главными распорядителями и получателями средств бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» расходных назначений по всем разделам бюджета;

2.3. принять меры по качественной подготовке проектов нормативных правовых актов муниципального образования «Каменский городской округ», а также по недопущению в дальнейшем ошибочных данных в текстах  нормативных правовых актов.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный Комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т.Лисицина).
Председатель Думы

Каменского городского округа                                                                      В.Н.Соломеин